dwadzieścia trzy 

miliony dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset czterdzieści cztery 77/100 

złotych). 

W CENIE KONTRAKTOWEJ, o której mowa powyżej ujęte jest wynagrodzenie 

ryczałtowe  

z tytułu: 

8.1.1. wykonania dokumentacji: kwota netto: 367 665,22 zł, kwota netto słownie 

złotych: trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć 22/100 złotych, 

co stanowi nie więcej niż 20% ceny kontraktowej, o której mowa w pkt. 8.1. Umowy. 

8.1.2. wykonania roboty budowlanej w wysokości: kwota netto: 23 586 089 55 zł, kwota 

netto słownie złotych: dwadzieścia trzy miliony dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące

[...]

4.5.” (zmiana z terminu 125 tygodni od dnia zawarcia 

przedmiotowej umowy); 

2. treść § 8 pkt 1.1. oraz 1.2 umowy w zakresie wartości przedmiotu umowy, który otrzymał 

nowe brzmienie: „Za wykonanie robót, Wykonawca otrzyma ryczałtową cenę 

kontraktową w wysokości: 23 953 754,77 złotych netto (słownie: dwadzieścia trzy 

miliony dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt cztery złotych 

77/100). 

W CENIE KONTRAKTOWEJ, o której mowa powyżej ujęte jest wynagrodzenie 

ryczałtowe  

z tytułu: 

8.1.1. wykonania dokumentacji: kwota netto: 367 665,22 zł, kwota netto słownie 

złotych: trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć 22/100 złotych, 

co stanowi nie więcej niż 20% ceny kontraktowej, o której mowa w pkt. 8.1. Umowy. 

8.1.2. wykonania roboty budowlanej w wysokości: kwota netto: 23 586 089, 55 zł, kwota 

netto słownie złotych: dwadzieścia trzy miliony pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy 

osiemdziesiąt dziewięć złote 55/100” 

Złożony 18 sierpnia 2022 r. przez wykonawcę Wniosek zawiera uzasadnienie 

wnioskowanych zmian, opis zmian o które wnioskował wykonawca  oraz dowody3 – 

załączniki do Wniosku zawierające okoliczności, na które powołał się wykonawca,